

T.C.  
GİRESUN İL ÖZEL İDARESİ  
İL GENEL MECLİSİ  
(İÇİŞLERİ VE ÇEŞİTLİ İŞLER KOMİSYONU)

Rapor Tarihi : / /2023  
Konusu : Ülper Asfalt Plenti

290

**İL GENEL MECLİSİ BAŞKANLIĞINA  
GİRESUN**

Tirebolu – Gümüşhane transit yolu üzerinde Ketençukur köyü sınırları içerisinde bulunan Şehit mezarlığı çevresinde kirlilik ve naHoş görüntüler oluşuyor. Şehitlik çevresinin üst yapısının yapılması ve İl Genel Meclisine bilgi verilmesi istenmiştir.

**RAPOR:**

Raporumuz içeriği Ülper asfalt plentinde Yapılan asfalt üretiminin ilimiz doğu bölümünde yer alan ilçeler bakımından bir değerlendirmeyi kapsamaktadır.

İlimiz genelinde köy yollarının ihtiyaç duyduğu asfalt işleri İdaremizin Merkez İlçe Ülper Köyünde bulunmakta olan tesislerde üretilmektedir. Ülper tesisinin ilimizin doğu kesimlerinde yer alan ilçelerine olan uzaklığı nedeniyle teknik olarak sıcak asfaltın uzun mesafede soğuması ve uygulamada yaşanan çeşitli sorunlar nedeniyle asfaltlama işlemlerinde verim düşmektedir. Gerek asfalt malzemesinin Ülker tesisinden ilçelerimize ve gerekse de asfalt hammaddesinin idaremize ait Tirebolu ilçesindeki konkasör tesislerinden çakıl ocaklarından Ülper tesisine nakliyesi ve neticesinde ortaya çıkan uzun mesafeli nakliye ağreci aynı zamanda idaremizin, ilçe köylere hizmet götürme birliklerimizin ve hülasa devlet ödeneklerimizin makine ve insan gücümüzün gereksiz ve aşırı tüketimine sebep olmaktadır. Kaldı ki, Ülper tesisinin idaremiz bünyesindeki tek asfalt tesisi olması tesisin yükünü sürekli olarak arttırmakta ve neticesinde ise kısa süre içerisinde yapılmaya çalışılan fazla miktardaki üretim nedeniyle tesiste sık sık hasar ve tadilat gerektiren işler ortaya çıkmaktadır. Bu yönüyle de tesisin tamirat ve tadilatına da büyük tutarlarda harcamalar yapılmaktadır.

Bir diğEr anlatımla Ülper tesisimizin gelecek süreçte ilimiz asfalt üretim yükünü tek başına kaldırması ekonomik anlamda zarar eden ve fiziki anlamda ise zor bir durumdur. Raporunuz ekinde yer alan tabloda da görüleceği üzere ilimizin doğu kanadında yer alan ilçelerimizin Ülper tesisinden üretilerek köylerine sevki sağlanan asfalt miktarı oldukça fazladır.

Açıklanan bu veriler ışığında komisyonumuz tarafından Yapılan değerlendirmelerde ilimiz doğu bölümünde asfalt hammaddesi olan Çakıl malzemesinin kaynağını da teşkil eden Tirebolu ilçemizde bulunan özel idaremize ait konkasör tesislerimizin bulunduğu alanda yeni bir asfalt plentinin inşa edilmesinin elzem olduğu bu yeni tesise yapılacak olan yatırım harcamasının yukarıda izah olunan akaryakıt, araç amortisman, personel harcamalarından yapılacak tasarruflar ile koşa sürede karşılığının alınacağı ve idaremiz asfaltlama harcamalarının makul bir seviyeye ineceği komisyonumuz tarafından mütalaa olunmuştur. Sayın meclisimize saygı ile arz ediyoruz.

MEHMET ŞENER

MUSTAFA KARAKAYA  
Başkan Yard.

ŞÜKRÜ KAHRAMAN  
Sözcü

SAHİN